
   

 Kategorie součet věků do 79 let       
St.č. JMÉNO ročník kat. TEAM čas 1.k. čas 2.k. celk.čas Pořadí
24 Šnajdr Jan, Hovorka Petr 80, 74 A CFC Kladno, - 0:26:30.0 0:26:38.0 0:53:08.0 1
21 Čapek Petr, Skýba Jiří 76, 82 A KL Sport, SKP Most 0:26:23.0 0:26:50.0 0:53:13.0 2
33 Pinkava Eda, Červenka Pavel 71, 84 A CS Stodůlky, - 0:26:31.0 0:27:05.0 0:53:36.0 3
10 Vitáček Tomáš, Nejedlý Pavel 64, 83 A Viessmann, - 0:27:36.0 0:27:07.0 0:54:43.0 4
52 Kohout Roman, Želina Jakub 69, 81 A Sokol Králův Dvůr 0:28:03.0 0:28:15.0 0:56:18.0 5
48 Munzar Zbyněk, Kuchler Karel 82, 81 A H H Smíchov 0:28:18.0 0:29:09.0 0:57:27.0 6
51 Vitoch Marek, Lauko Ladislav 83, 76 A KPO, Bike Live 0:29:28.0 0:29:32.0 0:59:00.0 7
31 Charvát Ondřej, Mocek Petr 88, 81 A CK Královice 0:29:01.0 0:31:09.0 1:00:10.0 8
14 Brambora Karel, Jelínek Tomáš 77, 80 A CS Stodůlky, - 0:30:13.0 0:30:16.0 1:00:29.0 9
11 Chudo Martin, Drechsler Petr 77, 73 A Hodkovičky 0:30:04.0 0:30:39.0 1:00:43.0 10

13 Stark Michal, Zapletal Viktor 65, 68 A Scania Vella Apache 
team,

0:30:25.0 0:30:37.0 1:01:02.0 11

3 Beneš Vladimír, Bartoš Tomáš 69, 67 A Bikeranch, HIC Markus 0:30:25.0 0:30:51.0 1:01:16.0 12
30 Okrouhlický Tomáš, Secký Lukáš 85, 86 A Bike Teams 0:29:31.0 0:31:59.0 1:01:30.0 13
18 Král Vítězslav, Novák Petr 76, 82 A H H Smíchov 0:30:53.0 0:31:12.0 1:02:05.0 14
40 Rychecký Tomáš, Svoboda Jan 66, 76 A H H Smíchov 0:30:59.0 0:31:58.0 1:02:57.0 15
46 Sýkora Rober, Říha Miroslav 72, 73 A Vinohradské šlapky 0:31:24.0 0:31:55.0 1:03:19.0 16
16 Severa Dominik, Chlumský Petr 77, 85 A H H Smíchov 0:31:15.0 0:32:06.0 1:03:21.0 17
36 Růžička Pavel, Putala Martin 82, 82 A Měšice 0:31:17.0 0:32:07.0 1:03:24.0 18
47 Hrubeš Petr, Litera Martin 72, 72 A Vinohradské šlapky 0:31:32.0 0:32:12.0 1:03:44.0 19
23 Trachta Pavel, Okruhlica Petr 69, 69 A CKKV Praha, CKKV Praha 0:31:50.0 0:32:03.0 1:03:53.0 20
28 Seidl Ondřej, Hrubý Ivan 73, 66 A HIC Markus 0:31:33.0 0:32:35.0 1:04:08.0 21
41 Šácha Pavel, Holub Michal 78, 78 A Plašáci Praha 0:32:33.0 0:32:09.0 1:04:42.0 22
50 Chába Jiří, Koutský Ladislav 81, 79 A Bike Live 0:32:37.0 0:34:25.0 1:07:02.0 23
19 Kuchař Přemek, Hlaváček Ivan 77, 76 A BS Fafek, Klecany 0:33:08.0 0:34:45.0 1:07:53.0 24
1 Černý Jan, Mišoň Pavel 74, 69 A CBTP, - 0:34:09.0 0:34:07.0 1:08:16.0 25
20 Kříž Radim, Šťasný Petr 77, 79 A SOS, SOS 0:33:28.0 0:34:52.0 1:08:20.0 26
17 Skácel Jan, Fafek Jan 78, 76 A Bike servis, Fafek Klecany 0:34:38.0 0:34:49.0 1:09:27.0 27
43 Berka Vladimír, Koláš Adam 68, 79 A Vinohradské šlapky 0:32:56.0 0:36:42.0 1:09:38.0 28
49 Kalina Vlasta, Polanský Ladislav 72, 75 A Bohnická šlechta 0:35:25.0 0:36:19.0 1:11:44.0 29
29 Charvát Jakub, Mocek Zdeněk 83, 51 A CK Královice 0:36:55.0 0:39:12.0 1:16:07.0 30
39 Lacina Roman, Chrastný Zbyněk 79, 79 A Plašáci Praha 0:37:47.0 0:39:00.0 1:16:47.0 31

 Kategorie součet věků 80 - 99 let       
St.č. JMÉNO ročník kat. TEAM čas 1.k. čas 2.k. celk.čas Pořadí
26 Šťěbeták, Michal, Starek Jaroslav 64, 63 B BenCar 0:27:57.0 0:28:23.0 0:56:20.0 1
25 Vejvoda Josef, Jagoš Václav 63, 59 B CKKV Praha 0:28:23.0 0:28:40.0 0:57:03.0 2
6 Semenec Jiří, Michal Petr 54, 64 B CFC Kladno, - 0:29:29.0 0:29:30.0 0:58:59.0 3

32 Ferenc Zbyněk, Kostelecký Václav 68, 57 B CKKV Praha, CKKV Praha 0:29:38.0 0:30:48.0 1:00:26.0 4

9 Kavula Ivan, Polan Luboš 58, 62 B CKKV Praha, CKKV Praha 0:30:45.0 0:31:14.0 1:01:59.0 5
35 Zach Stanislav, Tutsch Jiří 60, 60 B CKKV Praha 0:31:26.0 0:32:34.0 1:04:00.0 6
5 Chyský Pavel, Brynda Jiří 62, 62 B CKKV Praha, CKKV Praha 0:31:48.0 0:32:31.0 1:04:19.0 7
44 Ginzel Petr, Nosek Hynek 72, 57 B Vinohradské šlapky 0:31:09.0 0:33:14.0 1:04:23.0 8
45 Jermolajev Igor, Zach Pavel 62, 65 B Vinohradské šlapky 0:33:33.0 0:34:10.0 1:07:43.0 9
8 Doležal Michal, Jelínek Miroslav 63, 68 B CTC Praha, - 0:34:37.0 0:35:00.0 1:09:37.0 10

 Kategorie součet věků nad 100 let, mix, ženy     
St.č. JMÉNO ročník kat. TEAM čas 1.k. čas 2.k. celk.čas Pořadí
22 Kubín Igor, Burgr Josef 51, 52 C HIC Markus 0:27:20.0 0:27:27.0 0:54:47.0 1
7 Hanzl Jaroslav, Chládek Roman 55, 50 C CKKV Praha, CKKV Praha 0:29:27.0 0:29:41.0 0:59:08.0 2
38 Hrachovina Václav, Bálek Jan 47, 61 C Sokol Králův Dvůr 0:30:08.0 0:31:04.0 1:01:12.0 3
27 Rameš Jiří, Čekal Jaroslav 54, 49 C CK Budky Letňany 0:31:44.0 0:32:27.0 1:04:11.0 4
4 Kovařík Oldřich, Oliva Vladimír 54, 49 C CKKV Praha, U Medvídků 0:32:51.0 0:33:57.0 1:06:48.0 5
34 Černohub Vladimír, Nebeský Jan 48, 56 C CKKV Praha, CKKV Praha 0:33:20.0 0:34:03.0 1:07:23.0 6
15 Šorm Petr, Houda Rudolf 50, 35 C Kovo Praha, - 0:32:44.0 0:35:00.0 1:07:44.0 7
37 Dvořáková Jana, Procházka Aleš 73, 70 C TO Menesis 0:34:06.0 0:35:21.0 1:09:27.0 8
42 Hrubešová Anděla, Mareš Jan 73, 43 C Vinohradské šlapky 0:36:39.0 0:36:59.0 1:13:38.0 9
2 Reslerová Jitka, Polívka Jaroslav 75, 55 C  -, CTC Praha 0:36:48.0 0:37:52.0 1:14:40.0 10
12 Introvič Petar, Denigerová Zuzana 51, 84 C Bluesberry, - 0:36:46.0 0:38:28.0 1:15:14.0 11

 Celkové pořadí        
St.č. JMÉNO ročník kat. TEAM čas 1.k. čas 2.k. celk.čas Celk.poř.

24 Šnajdr Jan, Hovorka Petr 80, 74 A CFC Kladno, - 0:26:30.0 0:26:38.0 0:53:08.0 1

21 Čapek Petr, Skýba Jiří 76, 82 A KL Sport, SKP Most 0:26:23.0 0:26:50.0 0:53:13.0 2

33 Pinkava Eda, Červenka Pavel 71, 84 A CS Stodůlky, - 0:26:31.0 0:27:05.0 0:53:36.0 3

10 Vitáček Tomáš, Nejedlý Pavel 64, 83 A Viessmann, - 0:27:36.0 0:27:07.0 0:54:43.0 4

22 Kubín Igor, Burgr Josef 51, 52 C HIC Markus 0:27:20.0 0:27:27.0 0:54:47.0 5

52 Kohout Roman, Želina Jakub 69, 81 A Sokol Králův Dvůr 0:28:03.0 0:28:15.0 0:56:18.0 6



26 Šťěbeták, Michal, Starek Jaroslav 64, 63 B BenCar 0:27:57.0 0:28:23.0 0:56:20.0 7

25 Vejvoda Josef, Jagoš Václav 63, 59 B CKKV Praha 0:28:23.0 0:28:40.0 0:57:03.0 8

48 Munzar Zbyněk, Kuchler Karel 82, 81 A H H Smíchov 0:28:18.0 0:29:09.0 0:57:27.0 9

6 Semenec Jiří, Michal Petr 54, 64 B CFC Kladno, - 0:29:29.0 0:29:30.0 0:58:59.0 10

51 Vitoch Marek, Lauko Ladislav 83, 76 A KPO, Bike Live 0:29:28.0 0:29:32.0 0:59:00.0 11

7 Hanzl Jaroslav, Chládek Roman 55, 50 C CKKV Praha, CKKV Praha 0:29:27.0 0:29:41.0 0:59:08.0 12

31 Charvát Ondřej, Mocek Petr 88, 81 A CK Královice 0:29:01.0 0:31:09.0 1:00:10.0 13

32 Ferenc Zbyněk, Kostelecký Václav 68, 57 B CKKV Praha, CKKV Praha 0:29:38.0 0:30:48.0 1:00:26.0 14

14 Brambora Karel, Jelínek Tomáš 77, 80 A CS Stodůlky, - 0:30:13.0 0:30:16.0 1:00:29.0 15

11 Chudo Martin, Drechsler Petr 77, 73 A Hodkovičky 0:30:04.0 0:30:39.0 1:00:43.0 16

13 Stark Michal, Zapletal Viktor 65, 68 A Scania Vella Apache 
team,

0:30:25.0 0:30:37.0 1:01:02.0 17

38 Hrachovina Václav, Bálek Jan 47, 61 C Sokol Králův Dvůr 0:30:08.0 0:31:04.0 1:01:12.0 18

3 Beneš Vladimír, Bartoš Tomáš 69, 67 A Bikeranch, HIC Markus 0:30:25.0 0:30:51.0 1:01:16.0 19

30 Okrouhlický Tomáš, Secký Lukáš 85, 86 A Bike Teams 0:29:31.0 0:31:59.0 1:01:30.0 20

9 Kavula Ivan, Polan Luboš 58, 62 B CKKV Praha, CKKV Praha 0:30:45.0 0:31:14.0 1:01:59.0 21

18 Král Vítězslav, Novák Petr 76, 82 A H H Smíchov 0:30:53.0 0:31:12.0 1:02:05.0 22

40 Rychecký Tomáš, Svoboda Jan 66, 76 A H H Smíchov 0:30:59.0 0:31:58.0 1:02:57.0 23

46 Sýkora Rober, Říha Miroslav 72, 73 A Vinohradské šlapky 0:31:24.0 0:31:55.0 1:03:19.0 24

16 Severa Dominik, Chlumský Petr 77, 85 A H H Smíchov 0:31:15.0 0:32:06.0 1:03:21.0 25

36 Růžička Pavel, Putala Martin 82, 82 A Měšice 0:31:17.0 0:32:07.0 1:03:24.0 26

47 Hrubeš Petr, Litera Martin 72, 72 A Vinohradské šlapky 0:31:32.0 0:32:12.0 1:03:44.0 27

23 Trachta Pavel, Okruhlica Petr 69, 69 A CKKV Praha, CKKV Praha 0:31:50.0 0:32:03.0 1:03:53.0 28

35 Zach Stanislav, Tutsch Jiří 60, 60 B CKKV Praha 0:31:26.0 0:32:34.0 1:04:00.0 29

28 Seidl Ondřej, Hrubý Ivan 73, 66 A HIC Markus 0:31:33.0 0:32:35.0 1:04:08.0 30

27 Rameš Jiří, Čekal Jaroslav 54, 49 C CK Budky Letňany 0:31:44.0 0:32:27.0 1:04:11.0 31

5 Chyský Pavel, Brynda Jiří 62, 62 B CKKV Praha, CKKV Praha 0:31:48.0 0:32:31.0 1:04:19.0 32

44 Ginzel Petr, Nosek Hynek 72, 57 B Vinohradské šlapky 0:31:09.0 0:33:14.0 1:04:23.0 33

41 Šácha Pavel, Holub Michal 78, 78 A Plašáci Praha 0:32:33.0 0:32:09.0 1:04:42.0 34

4 Kovařík Oldřich, Oliva Vladimír 54, 49 C CKKV Praha, U Medvídků 0:32:51.0 0:33:57.0 1:06:48.0 35

50 Chába Jiří, Koutský Ladislav 81, 79 A Bike Live 0:32:37.0 0:34:25.0 1:07:02.0 36

34 Černohub Vladimír, Nebeský Jan 48, 56 C CKKV Praha, CKKV Praha 0:33:20.0 0:34:03.0 1:07:23.0 37

45 Jermolajev Igor, Zach Pavel 62, 65 B Vinohradské šlapky 0:33:33.0 0:34:10.0 1:07:43.0 38

15 Šorm Petr, Houda Rudolf 50, 35 C Kovo Praha, - 0:32:44.0 0:35:00.0 1:07:44.0 39

19 Kuchař Přemek, Hlaváček Ivan 77, 76 A BS Fafek, Klecany 0:33:08.0 0:34:45.0 1:07:53.0 40

1 Černý Jan, Mišoň Pavel 74, 69 A CBTP, - 0:34:09.0 0:34:07.0 1:08:16.0 41

20 Kříž Radim, Šťasný Petr 77, 79 A SOS, SOS 0:33:28.0 0:34:52.0 1:08:20.0 42

37 Dvořáková Jana, Procházka Aleš 73, 70 C TO Menesis 0:34:06.0 0:35:21.0 1:09:27.0 43

17 Skácel Jan, Fafek Jan 78, 76 A Bike servis, Fafek Klecany 0:34:38.0 0:34:49.0 1:09:27.0 44

8 Doležal Michal, Jelínek Miroslav 63, 68 B CTC Praha, - 0:34:37.0 0:35:00.0 1:09:37.0 45

43 Berka Vladimír, Koláš Adam 68, 79 A Vinohradské šlapky 0:32:56.0 0:36:42.0 1:09:38.0 46

49 Kalina Vlasta, Polanský Ladislav 72, 75 A Bohnická šlechta 0:35:25.0 0:36:19.0 1:11:44.0 47

42 Hrubešová Anděla, Mareš Jan 73, 43 C Vinohradské šlapky 0:36:39.0 0:36:59.0 1:13:38.0 48

2 Reslerová Jitka, Polívka Jaroslav 75, 55 C  -, CTC Praha 0:36:48.0 0:37:52.0 1:14:40.0 49

12 Introvič Petar, Denigerová Zuzana 51, 84 C Bluesberry, - 0:36:46.0 0:38:28.0 1:15:14.0 50

29 Charvát Jakub, Mocek Zdeněk 83, 51 A CK Královice 0:36:55.0 0:39:12.0 1:16:07.0 51

39 Lacina Roman, Chrastný Zbyněk 79, 79 A Plašáci Praha 0:37:47.0 0:39:00.0 1:16:47.0 52


